

OFFICE THE EXECUTIVE ENGINEER, P.W.D (E&M) DIVISION UJJAIN  
NEAR RAILWAY OVERBRIDGE FREEGUNJ UJJAIN (M.P.)

Email :- eepwdelecujn@nic.in Phone - 0734-2561560

Tender Publication No. 3 / (2) /TC/PWD/EM/2026-27 Ujjain, Date 12-05-2026

**Tender Notice**

Online Tender for the work mentioned below are being invited. The Tender have been upload on the e-procurement system of Public Works Department on the Portal [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in) Tender details as below:-

S.No.	Tender No.	District	Name Of Work	Call No.	Cost of Project (PAC) (Rs. In Lac)	FDR (Earnest Money Deposit) (In Rs.)	Work Time Period
1	2	3	4	5	6	7	8
1	2026_PWDRB_506660_1	Ujjain	Bolero Vehicle (Model 2024 and Above) - Hire Vehicle for the year 2026-27 inspection of Govt. construction work for 15-15 days Per Month Under Sub-Divisional Officer P.W.D. (E&M) Sub-Division Ujjain and Assistant Engineer P.W.D. (E&M) Division Ujjain.	1st Call	2.88	5760.00	365 days
2	2026_PWDRB_506663_1	Ujjain	Bolero Vehicle (Model 2024 and Above) - Hire Vehicle for the year 2026-27 inspection of Govt. construction work Per Month P.W.D. (E&M) Division Ujjain.	3rd Call	2.88	5760.00	365 days
<b>Total</b>					<b>5.76</b>		

The document can only purchased online from the above website after making online payment. The last date for purchase & Submitted of document online is Dated 30-05-2026 Up to 17:30 PM. Detailed NIT and other details can be viewed on the above mentioned portal. Amendments to NIT, if any, would be published on website only, and not in newspaper.

The original FDR & Other document will be received Online Only.

  
Executive Engineer  
P.W.D. (E&M) Division Ujjain  
Ph. 0734-2561560

कार्यालय कार्यपालन यंत्री लोक निर्माण विभाग (वि/यां.) संभाग उज्जैन, रेल्वे ओव्हर ब्रिज के पास, फ्रीगंज उज्जैन (म.प्र.)

ई-मेल:- eepwdelecujn@nic.in दूरभाष क्रं. - 0734-2561560

निविदा विज्ञप्ति क्रमांक 3/(2)/टी.सी./पीडब्ल्यूडी/ईएम/2026-27 उज्जैन,दिनांक 12.05.2026

निम्नलिखित कार्यों हेतु निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। उल्लेखित कार्य का विस्तृत विवरण वेबसाइट [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in) पर देखा जा सकता है।

सं.क्र.	टेण्डर क्रमांक	जिला	कार्य का नाम	आमंत्रण क्रमांक	ठेके की अनुमानित राशि (रु. लाख में)	अर्नेस्ट मनी की राशि (राशि रूपयों में)	कार्य पूर्ण करने की समयावधि
1	2	3	4	5	6	7	8
1	2026_PWDRB_506660_1	उज्जैन	बोलेरो वाहन (मॉडल 2024 एण्ड एबोव) शासकीय निर्माणाधीन कार्यों के निरीक्षण हेतु वर्ष 2026-27 के लिए वाहन प्रत्येक माह 15-15 दिवस किराये पर उपलब्ध कराना, अनुविभागीय अधिकारी लोक निर्माण विभाग (वि/यां.) उपसंभाग उज्जैन एवं सहायक यंत्री, लोक निर्माण विभाग (वि/यां.) संभाग उज्जैन	प्रथम	2.88	5,760	365 दिवस
2	2026_PWDRB_506663_1	उज्जैन	बोलेरो वाहन (मॉडल 2024 एण्ड एबोव) शासकीय निर्माणाधीन कार्यों के निरीक्षण वर्ष 2026-27 हेतु वाहन मासिक किराये पर उपलब्ध कराना, लोक निर्माण विभाग (वि/यां.) संभाग उज्जैन	तृतीय	2.88	5,760	365 दिवस
कुल योग					5.76		

उपरोक्त वेबसाइट ऑनलाइन भुगतान करने के उपरान्त निविदा प्रपत्र (टेण्डर डाक्यूमेंट) वेबसाइट के माध्यम से प्राप्त हो सकेगा। निविदा प्रपत्र क्रय करने एवं प्रस्तुत करने की अंतिम दिनांक 30.05.2026 सायं 17.30 बजे निर्धारित है। विस्तृत एन.आई.टी. एवं अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट में देखा जा सकता है।

निविदा में होने वाले समस्त संशोधन का प्रकाशन केवल उपरोक्त वेबसाइट पर किया जायेगा। पृथक से समाचार पत्रों में प्रकाशन नहीं किया जायेगा। अर्नेस्ट मनी एवं अन्य दस्तावेज केवल ऑनलाइन ही प्राप्त किए जावेंगे।

कार्यपालन यंत्री

लो.नि.वि. (वि/यां.) संभाग उज्जैन  
फोन- 0734-2561560